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PRESSMEDDELANDE: 

FOKUS PÅ LÅNGSIKTIG 

TILLVÄXT  
 

FJÄRDE KVARTALET, OKTOBER – DECEMBER 2025  

(JÄMFÖRT MED OKTOBER – DECEMBER 2024) 
✓ Nettoomsättningen uppgick till 77,8 (70,2) MSEK. 

✓ EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar, uppgick till 6,0 (6,5) MSEK. 

✓ EBIT, rörelseresultat, uppgick till 2,4 (3,2) MSEK. 

✓ Resultat efter skatt uppgick till 1,7 (2,5) MSEK. 

✓ Resultat per aktie uppgick till 0,12 (0,18) SEK. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN OKTOBER – DECEMBER 2025  
✓ Fortsatt lönsam tillväxt för samtliga marknadsområden. 

✓ CCO Olof Stridh lämnar Clemondo i början av 2026. 

✓ Tilldelning i Femklöverns upphandling värd uppemot 13-14 MSEK. 

✓ Clemondo levererar ny busstvätt till Västanhede – stärker satsningen på tunga fordon. 

✓ Tilldelningsbeslut från Region Stockholm värt upp till 13,4 MSEK. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
✓ Peter Andersson tillträdde som VD 1 januari 2026. 

 

 

VD HAR ORDET 

 

Det fjärde kvartalet 2025 innebar ytterligare ett kvartal av tillväxt för Clemondo, där samtliga 

marknadsområden bidrog till den positiva utvecklingen. Samtidigt fortsatte den planerade förstärkningen 

av organisationen för att bana väg för ytterligare tillväxt. 

Under perioden ökade Clemondo försäljningen med 11 procent till 77,8 (70,2) MSEK. Rörelseresultatet 

EBITDA för det fjärde kvartalet var 6,0 (6,5) MSEK, vilket innebar en marginal på 7,7 (9,2) procent. Likt 

tidigare kvartal tyngdes resultatet av kostnader för medvetna och beslutade satsningar som stärker 

bolagets konkurrenskraft på sikt. Satsningarna handlar främst om en produktorganisation som bidrar till 

lägre komplexitet, högre effektivitet och kontinuerlig förnyelse av erbjudandet. De omfattar även 

digitaliseringen av kundresan, där bland annat en ny digital kundportal, utvecklad med mantrat "det ska 

vara lätt att göra rätt", förenklar beställningsprocessen, inte minst för mindre kunder. För helåret 2025 

summerade bolaget en försäljningsökning med 11 procent till 291,2 (262,1) MSEK med ett rörelseresultat 

EBITDA på 23,4 (23,8) MSEK. 

För marknadsområde Medical Care fortsatte den fina utvecklingen med en tillväxt på 19 procent i 

kvartalet. Clemondo vann en upphandling för Region Stockholm som sträcker sig över fyra år med ett 

årligt kontraktsvärde på 13,4 MSEK, vilket är cirka 3 MSEK högre än tidigare nivå.  

För marknadsområde Fordon bidrog den dämpade utvecklingen på fordonsmarknaden i perioden till en 

lägre tillväxttakt. Försäljningsökningen uppgick till 3 procent i kvartalet. Clemondos aktivitetsnivå var 

fortsatt hög med fokus på att bearbeta de kunder som har störst potential och värdesätter hållbara 

produkter, till exempel transportföretag med avtalskrav att tvätta fordonen varje dag.  
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Marknadsområde Industri ökade med 7 procent under perioden och har fokus på utvalda sektorer inom 

industrin där kunderna har behov av specialiserade kemikalier. En viktig kategori med stor potential även 

för andra marknadsområden är kem och spillhantering. 

Kontraktstillverkningen ökade med 9 procent i kvartalet och används för att optimera produktionen i vår 

fabrik. Mot bakgrund av att Clemondo i dag bara nyttjar cirka hälften av fabrikens kapacitet, så finns det 

goda möjligheter att fortsätta växa. 

Detta är min första kvartalsrapport för Clemondo sedan jag tillträdde som VD vid årsskiftet. Jag slås av hur 

kärnvärdet och ordet omtanke verkligen genomsyrar bolaget. Vi bryr oss på riktigt om våra kunder och 

varandra. Jag ser en stor potential i att fortsätta utveckla bolaget med såväl befintliga som nya kunder. Vi 

ska jobba selektivt för att nå rätt kunder och fortsätta att stärka vår konkurrenskraft. Utsikterna är goda, 

men jag vill samtidigt flagga för att utvecklingen sällan är linjär. Det kommer kvartal då nya affärer 

fördröjs, samtidigt som kostnaderna för fortsatt tillväxt ökar. Jag är övertygad om att med de satsningar vi 

gör finns alla förutsättningar för ett bra resultat över tid.  

 

 

Peter Andersson 

VD, Clemondo Group AB (publ)  
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FINANSIELL KALENDER 
 

Årsredovisning 2025  17 april 2026 

Delårsrapport Q1 2026  19 maj 2026 

Årsstämma   19 maj 2026 

Delårsrapport Q2 2026  19 augusti 2026 

Delårsrapport Q3 2026  10 november 2026 

Bokslutskommuniké 2026  24 februari 2027 

 

Alla rapporter kommer att finnas tillgängliga på investor.clemondo.se  

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION,  

VÄNLIGEN KONTAKTA 
 

Peter Andersson, CEO, Telefon: 070-308 76 33,  

E-post: peter.andersson@clemondo.se  

Jesper Friis-Jespersen, CFO, Telefon: 076-611 75 41,  

E-post: jesper.friis-jespersen@clemondo.se  

 

Denna information är sådan information som Clemondo Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom VD Peter Anderssons försorg, för 

offentliggörande den 26 februari kl. 07.30 CET. 

 

Clemondo Group AB (publ) är en nordiskt verksam kemteknisk koncern med säte i Helsingborg. 

Koncernen utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för proffs under 

egna varumärken och under kundernas private labels. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, 

First North Growth Market och handlas under kortnamnet CLEM. Bolagets Certified Adviser är DNB 

Carnegie Investment Bank AB. Clemondo Group AB (publ), 556792-0193. För ytterligare information 

se: www.clemondo.se 

 

PRESENTATION AV KVARTALSRAPPORTEN 
Torsdagen den 26 februari, klockan 07.30 CET, publiceras denna kvartalsrapport. Dagen efter kommer en 

inspelad presentation av kvartalsrapporten finnas tillgänglig på Youtube via DNB Carnegie Play på följande 

länk: https://www.youtube.com/@DNBCarnegiePlay/search?query=clemondo 

Presentationen hålls av CEO Peter Andersson och CFO Jesper Friis-Jespersen. Presentationen hålls på 

svenska. Eventuella frågor gällande kvartalsrapporten kan ställas inför presentationen via mejl till Hugo 

Lisjö på DNB Carnegie Investment Bank AB: hugo.lisjo@dnbcarnegie.se. Frågor måste vara oss tillhanda 

senast klockan 11.30 den 26 februari. 

Alla rapporter samt även ovan inspelad presentation kommer att finnas tillgängliga på 

https://investor.clemondo.se/ 
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